
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

1. Objednatel:

Město Neratovice

Se sídlem: Kojetická 1028, 277 11, Neratovice 

IČ: 00237108

  

Zastoupené: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou města

2. Zhotovitel

Jozef Mužík

    277 11, Neratovice 

IČ: 26442680

  

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2018 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 2018/0539 na veřejnou 
zakázku „Oprava havarijního stavu fasády na bytovém domě Školní 671“ jehož předmětem bylo 
navýšení původní ceny díla o cenu víceprací (dále jen „Dodatek44)

2. Strana Město Neratovice je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Dodatku, 
který je uvedený v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený Dodatek zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
Dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku 
a v souladu sjeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění Dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

n.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného 
Dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednaným 
Dodatkem a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jeho uzavření.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného 
Dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Dodatku 
uvedeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Tuto smlouvu schválila Rada města Neratovice na svém jednání dne 24. 8. 2022, usnesením č. 
RM/20/13/22.

Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2018/0539 na veřejnou zakázku ..Oprava havarijního stavu 
fasády na bytovém domě Školní 671“ ze dne 12. 10. 2018

V Neratovicích dne ty *2 02!2-

za zhotoviteleza objednatele:

Ing. Roman Kroužecký, starosta města Jozef Mužík



Příloha č. 1 ke Smlouvě o vypořádání závazků

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 2018/0539

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

1. Objednatel:

Smluvní zástupce: 
IČ:

I.
SMLUVNÍ STRANY 

Město Neratovice 
Kojetická 1028 
277 11 Neratovice

     
  

Technický zástupce:

Bankovní spojení:

    
   

  
  

2. Zhotovitel:

Registrace:
Smluvní zástupce:
Zástupce pověřený vedením

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jozef Mužík 
  

277 11 Neratovice

Jozef Mužík

   
 

26442680

(dále jen smluvní strany)
se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Oprava havarijního stavu 
fasády (pouze západní strana - směr křižovatka ul. Bří Čapků a Školní) na bytovém domě Školní 671" 
ze dne 27.9.2018, následovně:

11.
PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem plnění zakázky díla je „Oprava havarijního stavu fasády (pouze kratší strana směr ul. Bří 
Čapků) na bytovém domě Školní 671, Neratovice" zhotovitelem. Zakázka bude provedena na základě 
cenové nabídky ze dne 3.10.2018.

III.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH: 368.966,- Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 163.645,- Kč
Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 532.611,- Kč



Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených 
ve smlouvě.

IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termín zahájení díla: 19.10.2018
2. Ukončení díla a předání: 30.11. 2018

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden 

stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města 

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci 
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016. obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou 
,„GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

VI.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

V Neratovicích, dne V Neratovicích, 

za objednatele:

Mgr. Lenka Mrzílková
starostka města

  

Jozef Mužík


